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         BASHKIA VORË
        REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
        JANAR-MARS 2025
	Nr Rendor
	Data e Regjistrimit të Kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e Kthimit të Përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1
	23.01.2025
	Kërkesë për Informacion
	30.01.2025
	Menaxhimi I mbetjeve urbane
	E plotë
	0

	2
	01.02.2025
	Kërkesë për Informacion
	10.02.2025
	Kërkesa për të përfituar nga Programet e Strehimit Social
	E plotë
	0

	3
	07.02.2025
	Kërkesë për Informacion
	19.02.2025
	Informim mbi projekt buxhetin e 2025 për parashikimin e subvencioneve të transportit publik për pensionistët
	E plotë
	0

	4
	18.02.2025
	Kërkesë për Informacion
	21.03.2025
	Informim mbi Kriteret e Aplikimit për Kredi të Butë.
	E plotë
	0

	5
	04.03.2025
	Kërkesë për Informacion 
	17.04.2025
	Informim mbi Pagën e Kryetarit 2000-2025, dietat ,shpenzimet e karburantit,trajnimet e punonjësve, numrin e udhetimeve, sasinë e Energjise së konsumuar,nr. e punonjësve dhe funksionet, rikonstruktimet e ambienteve të Bashkisë Vorë, orët e furnizimit me ujë ,nr e Qëndrave shëndetësore, shkollave dhe kopshteve.
	E plotë
	0

	6
	13.03.2025
	Kërkesë për Informacion
	17.04.2025
	Informim mbi Dokumentacionet Shkresore të OJF.
	E pjesshme
	0

	7
	21.03.2025
	Kërkesë për Informacion
	17.04.2025
	Informim mbi Buxhetin vjetor të planifikuar për rininë, nr. e Punonjësve(sa femra,meshkuj, persona me aftësi të kufizuar), mbi strukturat rinore,plan veprimi per KVR.
	E pjesshme
	0

	8
	21.03.2025
	Kërkesë për Informacion
	17.04.2025
	Informim mbi  pagesën e objektit të marrë  me qira nga Bashkia Vorë, kopje të kontratës.
	E plotë
	0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
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